
 

Härligt att DU ska hänga med oss till Gysinge Herrgård! 

Mini-weekend 16-17 augusti 2024  

Vi blir ca 14 tjejer och vår tanke med helgen är att du ska få upptäcka denna denna pärla i 
bergslagens famn, nätverka med andra, testa på härliga aktiviteter och självklart ha fantastiskt 
trevligt med härliga dryck och matupplevelser!  

 

 

Gysinge Herrgård- en naturnära herrgårdsupplevelse 

Vandra i färnebofjärdensnaturreservat, slappna av i Gysinges utomhus naturspa och  

upplev en utav Sveriges vackraste herrgårdar från 1600talet. 

Välkomna! 

 

Boende: 

Alla får varsitt vackert enkelrum (dubbelrum ordnas om du önskat dela med någon) 

Packa: 

Dina badkläder om du önskar att nyttja naturspa:t! 

Ett ombyte oömma kläder för utomhusaktivitet på lördagen. 

Promenadskor. 

I övrigt ingen dress-code förutom att DU känner dig fin och bekväm! 

 



Resa: 

Vi åker tillsammans i chartrad buss från Stockholm City, Vasagatan 1, Royal Viking Hotel. På bussen 
dit erbjuds en lättare lunch och work-shop.  

Program: 

(Med reservation för små justeringar) 
 
Fredag 16 aug 
Kl.13:30 avgår bussen ifrån Stockholms city, Vasagatan 1  (vi samlas utanför Royal Viking Hotel, vid 
dåligt väder inne i lobbyn) 

Under resan erbjuds det en lätt lunch inkl. dryck samt work-shop signerad Louise, Key Evolution.  Vi 
ankommer till Gysinge Herrgård ca 15:15.  

 
Checka in i ett av Gysinges underbara Herrgårdsrum och njut utav herrgården, bastu, bad, vandring i 
egen takt. Vi samlas 18:00 för en ölprovning med vårt lokala bryggeri Gysinge Bryggerier.  

19:45 intar vi en middag i restaurang Orangeriet.  
 
Lördag 17 aug  
07.30 En härlig frukostbuffé serveras i Orangeriet. 
08:30 Visning Gysinge Herrgård – Historien bakom Gysinge Bruk 09.30 Utcheckning 
10:00 Grannen, företaget Äventyrsservice möter upp oss för att prova på en trevlig och rolig aktivitet i 
naturreservatet. 12:00 Serveras en lunch Orangeriet så att vi står oss under hemresan Kl. 13:30 
avgår bussen hemåt. Vi beräknar ankomst  Stockholm, Vasagatan 1, ca 15:15 

 

Kostnad för resan: 800 kr (då ingår nästan allt, endast den dryck du önskar till middagen betalar du 
på plats) Betala med swish senast 9/8  till 070-5452195 (Magdalena) eller kontakta oss för en 
faktura.  

 

Vid eventuella och funderingar , tveka inte att kontakta Magdalena på hej@shemeetsevent.se eller 
070-5452195. 
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Arrangörer och partners 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej där, ny som gammal medlem!  Kul att du vill hänga med i 

nätverket! Jag startade det 2019, idag är vi nästan1500 

medlemmar. Vid sidan om nätverket och mötesbokning som jag 

erbjuder så konsultar jag inom områden som affärsutveckling, 

projektledning, gästupplevelse och som operativ ledare, främst till 

aktörer inom besöksnäringen. En mångsysslare med service, 

möten och människor i fokus Jag ser verkligen fram emot att 

upptäcka Gysinge som en destination för event och konferens. 

Inom nätverket har vi gjort några liknande arrangemang och det har 

varit så lyckat!  

Jag är en nyfiken person och gillar att testa nya saker, tex. Zipline 

som jag fastnat för och gör så ofta jag kan. I familjen finns sambo, 

tonårsdotter, två hundar och en häst. Sommaren har jag  

spenderat på Ljusterö, världens bästa ö! 

 

 

Hej! Jag är försäljningschef och ansvarig för commercial team 

på Jula Hotell. Jag finns självklart på plats när ni kommer på 

fredag eftermiddag. Jag jobbar med att få så många gäster till 

våra underbara anläggningar samt att öka kännedomen för 

våra anläggningar. Det ska bli roligt att få visa upp denna 

relativt okända pärla Gysinge Herrgård för detta härliga gäng! 

Första gången jag var uppe i Gysinge var i november och jag 

var helt ”blown away” utav denna naturupplevelse. Att vi har 

sådana vackra omgivningar i Sverige är något vi skall vara 

stolta över. Glöm inte vandringsskorna. Ni får inte missa de 

vackra vandringslederna!   

Jag älskar naturen så är gärna ute och springer på mornarna 

om någon vill hänga på är det bara att hojta till. Att avsluta 

med ett dopp i älven sätter guldkant på tillvaron. 

 

Jenny Moore, Jula Hotell 

jenny.moore@julahotell.se 

 

Magdalena Höglund 

SHE MEETS EVENT 

hej@shemeetsevent.se 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi ses snart! Välkomna! 

Hallå där! Frida här. Det var mina föräldrar som grundade 

företaget Håbo Buss och nu driver jag det tillsammans med 

mina syskon. Jag sköter allt från bokningar och ekonomi till 

att stå på mässor, städa kontoret och att vara bollplank för 

vår personal. Det är det härliga med familjeföretag, man 

hjälper till med allt möjligt. Jag ser mycket fram emot vår 

vistelse på Gysinge, deras fantastiska miljö och intressanta 

samtal. Det är alltid en utmaning för mig att våga öppna upp 

och prata så jag är så glad för chansen att få delta i detta 

nätverk!  

Jag har två barn och till min stora glädje har min dotter under 

sommaren börjat dela mitt intresse för vår islandshäst. Jag 

ser fram emot många turer i skogen tillsammans genom 

åren!  

 

 

Frida Mattson, Håbo Buss 

frida.mattson@habobuss.se 

 

Hej! Louise heter jag, och driver mitt konsultbolag sedan 

2015 efter 25 år som Marknadschef i olika stora 

organisationer. Som civilekonom, coach (ICF ACC) och 

diplomerad organisationskonsult (HumaNova) utmanar jag 

verksamhet, team och individ i utvecklande ledarskap, 

självledarskap och förändringsledning. Jag utbildar också i 

stresshantering och destruktivt ledarskap (sk 

härskartekniker). Områden som jag jobbar med som coach 

kan t ex vara ”Bli en bättre ledare”, ”Öka insikter om dig själv 

och dina mönster” ”Få en bättre relation till din 

chef/anställda” ”Bli medveten om dina drivkrafter” ”Hjälp 

att kommunicera med empati”.  

 I övrigt har jag en lång kärlekshistoria till vin (fråga gärna:)!) 

är trefaldig världsmästare i barbershopkör och bjuder dig 

gärna på en match i tennis! Ser fram emot att få utmana era 

tankar lite extra på bussen upp!  

Louise Key- Hedberg, Key Evolution 

louise.key-hedberg@bollplanket.com 


